
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Przewodniczącego Komisji Konkursowej 

Na podstawie art.  31 ustawy z  dnia 8 marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 
1 w Łochowie wyznaczam Pana Jacka Niewiadomskiego na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1934AA36-0554-425E-9C30-BE64F9147110. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


